ЗАЯВЛЕНИЕ

Директору ООО «Орион»

28.02.2020 № 17

Прохорову В.И.

Серикова Петра Петровича,

ул. Червякова, д. 26 кв. 16,

220028, г. Минск,

тел. +375 29 100 00 20

Ефимовой О.Н.
Подготовить приказ
о приеме на работу
Прохоров

28.02.2020

Прошу принять меня подсобным рабочим хозяйственного отдела 02.03.2020 на время работы организации, созданной на заведомо определенный период до 01.07.2020.

Сериков

 П.П.Сериков

Визы